:Ministen'o áe Sa{uá
Secretaría de Pofíticas,
1<#gufacióne Institutos
•• _ •• C{
DISPQ81GIClN N° 2 7 3 4
BUENOSAIRES,
1 7 MAR. 2017
VISTO el Expediente NO 1-47-3110-2729-16-5 del Registro de esta

1:
I
I
Ministerio áe Sa[uá
Secretaría de PaCíticas,
1?iguÚlción e Institutos
)<1V'M)l'T
PRT-FSP-LRPROTEANPlaca de fragmento, palo de hockey doble (sistema de
,
PRT-FSP-YSPROTEANPlaca de fragmento, Y (sistema de placa de radio distal
volar)
PRT-FSP-DUPROTEANPlaca de fragmento, cúbito distal (sistema de placa de
radio distal volar) I
SPLS-20100-TS Pinza lisa, bloqueo, 2.0mm x lOmm, Ti (sistema de placa de
radio distal volar) I
SPLS-20120-TS Pinza lisa, bloqueo, 2.0mm x 12mm, Ti (sistema de plac~ de
radio distal volar) I
SPLS-20140-TS Pinza lisa, bloqueo, 2.0mm x 14mm, Ti (sistema de placa de
radio distal volar) J
SPLS-20160-TS Pinza lisa, bloqueo, 2.0mm x 16mm, Ti (sistema de pla .a de
radio distal volar) 1
SPLS-20170-TS Pinza lisa, bloqueo, 2.0mm x 17mm, Ti (sistema de plaa de
radio distal volar)
SPLS-20180-TS Pinza lisa, bloqueo, 2.0mm x 18mm, Ti (sistema de placa de
radio distal volar)
SPLS-20190-TS Pinza lisa, bloqueo, 2.0mm x 19mm, Ti (sistema de piara de
radio distal volar)
SPLS-20200- TS Pinza lisa, bloqueo, 2.0mm x 20mm, Ti (sistema de placa de
radio distal volar)
5
SPLS-2021O-TS Pinza lisa, bloqueo, 2.0mm x 21mm, Ti (sistema de placa de
radio distal volar)
SPLS-20220-TS Pinza lisa, bloqueo, 2,Omm x 22mm, Ti (sistema de placa de
radio distal volar)
SPLS-20230- TS Pinza lisa, bloqueo, 2.0mm x 23mm, Ti (sistema de placa de
radio distal volar)
SPLS-20240- TS Pinza lisa, bloqueo, 2.0mm x 24mm, Ti (sistema de placa de
radio distal volar)
SPLS-20260-TS Pinza lisa, bloqueo, 2.0mm x 26mm, Ti (sistema de placa de
radio distal volar)
SPLS-20280- TS Pinza lisa, bloqueo, 2.0mm x 28mm, Ti (sistema de placa de
radio distal volar)
SPLS-20300- TS Pinza lisa, bloqueo, 2.0mm x 30mm, Ti (sistema de placa de
radio distal volar)
SPLS-20320- TS Pinza lisa, bloqueo, 2.0mm x 32mm, Ti (sistema de placa de
"radio distal volar)
TPLS-23100-TS Pinza roscada, bloqueo, 2.3mm x 10mm, Ti (sistema de placa de
radio distal volar)
TPLS-23120-TS Pinza roscada, bloqueo, 2.3mm x 12mm, Ti (sistema de placa de
radio distal volar)
TPLS-23140-TS Pinza roscada, bloqueo, 2.3mm x 14mm, Ti (sistema de placa de
radio distal volar)
I
j
'Ministerio áe Sa[ud
Secretaría de Pofíticas,
<.Rfgufacióne Institutos
l'éN!MJI'T
TPLS-23160- TS Pinza roscada, bloqueo, 2.3mm x 16mm, Ti (sistema de placa de
radio distal volar) I
TPLS-23170-TS Pinza roscada, bloqueo, 2.3mm x 17mm, Ti (sistema de p\aca de
radio distal volar)
TPLS-23180-TS Pinza roscada, bloqueo, 2.3mm x 18mm, Ti (sistema de piaca de
radio distal volar)
TPLS-23190-TS Pinza roscada, bloqueo, 2.3mm x 19mm, Ti (sistema de p'laca de
radio distal ~olar) ~
TPLS-23200- TS Pinza roscada, bloqueo, 2.3mm x 20mm, Ti (sistema de blaca de
radio distal volar)
TPLS-23210-TS Pinza roscada, bloqueo, 2.3mm x 21mm, Ti (sistema de placa de
radio distal volar)
TPLS-23220-TS Pinza roscada, bloqueo, 2.3mm x 22mm, Ti (sistema de piaca de
radio distal volar)
TPLS-23230- TS Pinza roscada, bloqueo, 2.3mm x 23mm, Ti (sistema de placa de
radio distal volar)
TPLS-23240-TS Pinza roscada, bioqueo, 2.3mm x 24mm, Ti (sistema de placa de
radio distal volar)
TPLS-23260-TS Pinza roscada, bloqueo, 2.3mm x 26mm, Ti (sistema de, placa de
radio distal volar)
TPLS-23280- TS Pinza roscada, bloqueo, 2.3mm x 28mm, Ti (sistema de, placa de
radio distal volar)
6
TPLS-23300-TS Pinza roscada, bloqueo, 2.3mm x 30mm, Ti (sistema de placa de
radio distai volar)
TPLS-23320-TS Pinza roscada, bloqueo, 2,3mm x 32mm, Ti (sistema de placa de
radio distal volar)
HCLP-27100-TS Pinza de bloqueo compresión alta, 2.7mm x 10mm, Ti
(sistema de placa de radio distal volar)
HCLP-27120- TS Pinza de bloqueo compresión alta, 2.7mm x 12mm, Ti
(sistema de placa de radio distal volar)
HCLP-27140-TS Pinza de bloqueo compresión alta, 2.7mm x 14mm, Ti
(sistema de placa de radio distal volar)
. HCLP-27160-TS Pinza de bloqueo compresión alta, 2.7mm x 16mm, Ti
(sistema de placa de radio distal volar)
HCLP-27180-TS Pinza de bloqueo compresión alta, 2.7mm x 18mm, Ti
(sistema de placa de radio distal vOlar)
HCLP-27190-TS Pinza de bloqueo compresión alta, 2.7mm x 19mm, Ti
(sistema de placa de radio distal volar)
HCLP-27200- TS Pinza de bloqueo compresión alta, 2.7mm x 20mm¡ Ti
(sistema de placa de radio distal volar)
HCLP-27210-TS Pinza de bloqueo compresión alta, 2.7mm x 21mm, Ti
(sistema de placa de radio distal vOlar)
HCLP-27220-TS Pinza de bloqueo compresión alta, 2.7mm x 22mm, Ti
(sistema de placa de radio distal volar)
)
:Ministerio áe Sa(uá
Secretaria áe PoCíticas,
rJ?fguÚlcióne Institutos
)lMIUFT
HCLP-27230- TS Pinza de bloqueo compresión alta, 2.7mm x 23mm, Ti
(sistema de placa de radio distal volar)
HCLP-27240-TS Pinza de bloqueo compresión alta, 2.7mm x 24mm, Ti
(sistema de placa de radio distal volar)
HCLP-27260-TS Pinza de bloqueo compresión alta, 2.7mm x 26mm, Ti
(sistema de placa de radio distal volar)
HCLP-27280- TS Pinza de bloqueo compresión alta, 2.7mm x 28mm, Ti:
(sistema de placa de radio distal volar) ¡
,,
HCLP-27300-TS Pinza de bloqueo compresión alta, 2.7mm x 30mm, Tii
(sistema de placa de radio distal volar) !
HCLP-27320-TS Pinza de bloqueo compresión alta, 2.7mm x 32mm, Til
(sistema de placa de radio distal volar)
TPNL-27100-TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 10mm, Ti (sistema de
placa de radio distal volar) f
TPNL-27120-TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 12mm, Ti (sistela de
placa de radio distal volar)
TPNL-27140-TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 14mm, Ti (sistema de
placa de radio distal volar)
TPNL-27160-TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 16mm, Ti (siste:ma de
placa de radio distal volar) I,
TPNL-27180-TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 18mm, Ti (sistema de
placa de radio distal volar)
¿' /(
7
,
I
í
I
TPNL-27200- TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 20mm, Ti (sistema de
placa de radio distal volar)
TPNL-27220-TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 22m m, Ti (sistema de
placa de radio distal volar)
TPNL-27240-TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 24mm, Ti (sistema de
placa de radio distal volar)
TPNL-27260-TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 26mm, Ti (sistema de
placa de radio distal volar)
TPNL-27280-TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 28mm, Ti (sistema de
placa de radio distal VOlar)
TPNL-27300-TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 30mm, Ti (sistema de
placa de radio distal volar)
TPNL-27320-TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 32mm, Ti (sistema de
placa de radio distal volar)
WBTN-2750-T Arandela, parte inferior, interior 02.7mm, exterior 05.0mm,
Ti (sistema de placa de radio distal volar)
PANL-35080-TS Tornillo, sin bloqueo cortical, 3.5mm x 8mm",Ti (sistema de
placa de radio distal volar)
PANL-35090-TS Tornillo, sin bloqueo cortical, 3.5mm x 9mm, Ti (sistema de
placa de radio distal volar)
PANL-35100-TS Tornillo, sin bloqueo cortical, 3.5mm x lOmm, Ti (sistema de
placa de radio distal volar)
;Ministerio áe Sa[ud
Secretaría de PoCítuas,
lJ.?slJuCacióne Institutos
Jlj{CMJl'T
PANL-35110-TS Tornillo, sin bloqueo cortical, 3.5mm x 11mm, Ti (sistema de
placa de radio distal volar) ¡
PANL-35120-TS Tornillo, sin bloqueo cortical, 3.5mm x 12mm, Ti (sistema de
placa de radio distal volar) 1
PANL-35130-TS Tornillo, sin bloqueo cortical, 3.5mm x 13mm, Ti (sist ma de
placa de radio distal volar) I
PANL-35140-TS Tornillo, sin bloqueo cortical, 3.5mm x 14mm, Ti (sistema de
placa de radio distal volar) I
PANL-35150-TS Tornillo, sin bloqueo cortical, 3.5mm x 15mm, Ti (sistema de
placa de radio distal volar) I
PANL-35160-TS Tornillo, sin bloqueo cortical, 3.5mm x 16mm, Ti (SisJ~ma de
placa de radio distal volar) I
PANL-35180-TS Tornillo, sin bloqueo.cortical, 3.5mm x 18mm, Ti (sistema de
placa de radio distal volar)
COLS-35080-TS Tornillo, bloqueo cortical, 3.5mm x 8mm, Ti (sistema de placa
de radio distal volar)
COLS-35090-TS Tornillo, bloqueo cortical, 3.5mm x 9mm, Ti (sistema de placa
de radio distai volar)
COLS-35100-TS Tornillo, bloqueo cortical, 3.5mm x 10mm, Ti (sistema (le placa
de radio distal volar) 1
COLS-35110-TS Tornillo, bloqueo cortical, 3.5mm x llmm, Ti (sistema 6e placa
de radio distal volar)
8
COLS-35120-TS Tornillo, bloqueo cortical, 3.5mm x 12mm, Ti (sistema de placa
de radio distal valar)
COLS-35130-TS Tornillo, bloqueo cortical, 3.5mm x 13mm, Ti (sistema de placa
de radio distal volar)
COLS-35140-TS Tornillo, bloqueo cortical, 3.5mm x 14mm, Ti (sistema de placa
de radio distal volar)
COLS-35150-T5 Tornillo, bloqueo cortical, 3.5mm x 15mm, Ti (sistema de placa
de radio distal volar)
COLS-35160-TS Tornillo, bloqueo cortical, 3.5mm x 16mm, Ti (sistema de placa
de radio distal vOlar)
COLS-35180-TS Tornillo, bloqueo cortical, 3.5mm x 18mm, Ti (sistema de placa
de radio distal volar)
PDG-AIM-015 Guías AIMing, 1.5mm (sistema de placa de radio distal valar)
DRLL-SSC-20040 Taladro, lado filoso sólido, 2.0mm x 40mm (sistema de placa
de radio distal volar)
DRLL-SSC-25040 Taladro, lado filoso sólido, 2.5mm x 40mm (sistema de placa
de radio distal volar)
DRVR-AOS-520 Llave, pinza, par tope (sistema de placa de radio distal valar)
DRVR-UQC- TiO Llave, conecto universal rápido, Ti0 (sistema de placa de radio
distal volar)
HNDL-UQC-FXD Mango, conecto universal rápido, fijo (sistema de placa de radio
distal volar)
HNDL-SQC-FXDMango, pequeño, QC, fijo (sistema de placa de radio distal volar)
'Ministerio áe Sa{uá
Secretario. de tl'oCíticas,
i'J?sgufación e Institutos
)lm>U!'J
FRCP-BHM-RTC Forceps, soporte de hueso mediano, trinquete (sistema de
placa de radio distal volar)
TPDG-THD-DG20 Guia de taladro roscada, 2.0mm (sistema de placa de radio
distal volar)
TPDG-THD-DG25 Guía de taladro roscada, 2.5mm (sistema de placa de radio
distal volar)
DPGA-SMS-030 Calibrador de profundidad, pequeño, estándar, 30mm
(sistema de placa de radio distal volar)
TPDG-D5D-2025 Protector de tejido / guía de taladro, doble cara, 2.0mm x
2.5mm (sistema
de placa de radio distal volar)
GMN-FSP-PLBGEMINUS curvador de placa (sistema de placa de radio distal
volar)
GMN-FSP-PLHGEMINUS soporte de placa (sistema de placa de radio distal volar)
KWIR-5TD-15127 Cable K, punta estándar, 1.5mm x 127mm (sistema dk placa
de radio distal volar)
PRT-BND-PLR Pinzas curvadoras de placa proteicas (sistema de placa de radio
distal volar)
PALS-25100-CC Tornillo, bloqueo poliaxial, 2.5mm x lOmm canulado, Caer
(sistema de placa de radio distal volar)
PALS-25120-CC Tornillo, bloqueo poliaxial, 2.5mm x 12mm canulado', Caer
ir
,
I
(sistema de placa de radio distal volar)
9
\
PALS-25140-CC Tornillo, bloqueo poliaxial, 2.5mm x 14mm canulado, CoCr
(sistema de placa de radio distal volar)
PALS-25160-CC Tornillo, bloqueo poliaxial, 2.5mm x 16mm canulado, CoCr
(sistema de placa de radio distal volar)
PALS-25180-CC Tornillo, bioqueo pOliaxial, 2.5mm x 18mm canulado, CoCr
(sistema de placa de radio distal volar)
PALS-25200-CC Tornillo, bloqueo poliaxial, 2.5mm x 20m m canulado, Coer
(sistema de placa de radio distal volar)
PALS-25220-CC Tornillo, bloqueo poliaxiai, 2.5mm x 22mm canuiado, CoCr
(sistema de placa de radio distal vOlar)
PALS-25240-CC Tornillo, bloqueo pOliaxial, 2.5mm x 24mm canulado, CoCr
(sistema de placa de radio distal volar)
PALS-25260-CC Tornillo, bloqueo poliaxial, 2.5mm x 26mm canuiado, CoCr
(sistema de placa de radio distal volar)
PALS-25280-CC Tornillo, bloqueo poliaxial, 2.Smm x 28mm canulado, Coer
(sistema de placa de radio distal volar)
PALS-25300-CC Tornillo, bloqueo poliaxial, 2.5mm x 30mm canulado, Coer
(sistema de placa de radio distal volar)
GMN-HPGEMINUSplaca de gancho (sistema de placa de radio distal valar)
GMN-HP-SCRW GEMINUS placa de gancho, tornillo (sistema de placa de radio
distal volar)
KWIR-STD-09152 Cable K, punta estándar, 9mm x 152mm (sistema de placa de
radio distal volar)
t ./(
'M.inisten'o de Sa{Utf
Secretaria de (J'ofíticas,
CJ<!guÚlcióne Institutos
)!:N'.M)!'T
DRLL-PLS-20 Taladro, canulado, tornillo de seguridad poliaxial, 2.0nim
(sistema de placa de radio distal volar) j'
GMN-CDG-PLS Calibrador de profundidad canulado, tornilio de seguri(lad
poliaxial (sistema de placa de radio distal volar)
GMN-ID-PLS Llave inicial, tornillo de seguridad poliaxial, (sistema de placa de
radio distal volar)
DRVR-AOS-PLS Llave, conexión AO, tornillo de seguridad poliaxial (sistema de
I
piaca de radio distal volar) I
GMN-HP-DG15 GEMINUS placa de gancho, herramienta de reducción
(sistema de placa de radio distal volar) ,
KWIR-STD-15127 Cable K, punta estándar, 1.5mm x 127mm (sistema dJ placa
de radio distal volar)
PLS-AIM-0910 PLSAlming guías (sistema de placa de radio distal volar)
GMN-FSP-TRAY GEMINUS Bandeja de Esterilización de sistema placa de radio
distal volar (sistema de placa de radio distal volar)

MTNL-30080-TS Tornillo, multi-rosca, compresión, 3.0mm x 8mm, Ti ~sistema
de placa de cierre dorsal)
MTNL-30100-TS Tornillo, multi-rosca, compresión, 3.0mm x lOmm, fi
(sistema de placa de cierre dorsal)
MTNL-30120-TS Tornillo, multj-rosca, compresión, 3.0mm x 12mm, ifi
(sistema de placa de cierre dorsal)
11
GEMINUS Bloque de taladro, derecho, estándar (sistema de
MTNL-30i40-TS Tornillo, multi-rosca, compresión, 3.0mm x i4mm, Ti
(sistema de placa de cierre dorsal)
MTNL-30i60-TS Tornillo, multi-rosca, compresión, 3.0mm x i6mm, Ti
(sistema de placa de cierre dorsal)
MTNL-30i80-TS Tornillo, multi-rosca, compresión, 3.0mm x i8mm, Ti
(sistema de placa de cierre dorsal)
DRLL-SSC-23040 Taladro, 2.3mm x 40mm (sistema de placa de cierre dorsal)
TPDG-THD-DG23 Gula de taladro rosca interna, 2.3mm (sistema de placa de
cierre dorsal)
GMN-DSP-HNDL Placa de cierre dorsal, mango, ensamblado (sistema de placa de
cierre dorsal)
DPGA-SMS-030 Calibrador de profundidad, pequeño, estándar, 30mm

HCS-35022 Tornillo, compresión sin cabeza, 3.5mm x 22mm, Ti (sistema de
tornillo de compresión sin cabeza)
HCS-35024 Tornillo, compresión sin cabeza, 3.5mm x 24mm, Ti (sister1)a de
tornillo de compresión sin cabeza)
HCS-35026 Tornillo, compresión sin cabeza, 3.5mm x 26m m, Ti (sistema de
tornillo de compresión sin cabeza)
:M.inísten'o áe Sa[uá
Secretaría áé (J'o[íticas
J
!Rsgufación e Institutos
jléN'Mjl't
HCS-35028 Tornillo, compresión sin cabeza, 3.5mm x 28mm, Ti (sistema de
tornillo de compresión sin cabeza)
HCS-35030 Tornillo, c,ompresiónsin cabeza, 3.5mm x 30mm, Ti (sistema¡de
tornillo de compresión sin cabeza)
KWIR-HCS-14165 Cable K, HCS, l.4mm x 165mm (sistema de tornillo de
compresión sin cabeza)
VHCS-DGA-35 HCS Calibrador de profundidad, 3.5mm (sistema de torhillo de
compresión sin cabeza)
DRLL-CDC-27 Taladro, conector rápido, 2.7mm canulado (sistema de
tornillo de compresión sin cabeza)
DRLL-CSK-35 Taladro, avellanado, 3.5mm, canulado (sistema de tornillo de
compresión sin cabeza)
DRVR-HCS-1420 HCS Llave, 3.5mm (sistema de tornillo de compresión sin
cabeza)
HCS-25010 Tornillo, compresión sin cabeza, 2.5mm x 10m m, Ti (sistema'de

tornillo de compresión sin cabeza)
HCS-25022 Tornillo, compresión sin cabeza, 2.Smm x 22mm, Ti (sistema de
tornillo de compresión sin cabeza)
HCS-2S024 Tornillo, compresión sin cabeza, 2.Smm x 24mm, Ti (sistema de
tornillo de compresión sin cabeza)
HCS-2S026 Tornillo, compresión sin cabeza, 2,Smm x 26mm, Ti (sistema de
tornillo de compresión sin cabeza)
HCS-2S028 Tornillo, compresión sin cabeza, 2.Smm x 28mm, Ti (sistema de
tornillo de compresión sin cabeza)
HCS-2S030 Tornillo, compresión sin cabeza, 2.5mm x 30mm, Ti (sistema de
tornillo de compresión sin cabeza)
KWIR-STD-09152 Cable K, punta estándar, O.9mm x 152mm (sistema de
tornillo de compresión sin cabeza)
VHCS-DGA-25 HCSCalibrador de profundidad, 2.5mm (sistema de tornillo de
compresión sin cabeza)
DRLL-CDC-19 Taladro, conexión rápida, 1.9mm canulada (sistema de tornillo
de compresión sin cabeza)
DRLL-CSK-27 Taladro, avellanado, 2.7mm, canulado (sistema de tornillo de
compresión sin cabeza)
:Ministen'o de Sa[uá
Secretaria de Pofíticas,
~Buracióne Institutos

compresión sin cabeza)
PRT-SYSPROTEANsistema de módulo (sistema de placa de radio distal volar)
PRT-RHP-RTPROTEANplaca de cabeza de radio, derecha (sistema de placa de
radio distal volar)
PRT-RHP-LTPROTEANplaca de cabeza de radio, izquierda (sistema de placa de
radio distal volar)
TPNL-27120-TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 12mm, Ti (sistem~de
placa de radio distal volar)
TPNL-27140-TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 14mm, Ti (sistema, de
placa de radio distal volar)
TPNL-27160-TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 16mm, Ti (sistema de
placa de radio distal volar)
TPNL-27180-TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 18mm, Ti (sistem~de
placa de radio distal volar)
16
TPNL-27200-TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 20mm, Ti (sistema de
placa de radio distal voiar)
TPNL-27220- TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 22m m, Ti (sistema de
placa de radio distal volar)
TPNL-27240-TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 24mm, Ti (sistema de
placa de radio distai voiar)
TPNL-27260- TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 26m m, Ti (sistema de
placa de radio distal volar)
TPNL-27280-TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 28mm, Ti (sistema de
placa de radio distal volar)
TPNL-27300-TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 30mm, Ti (sistema de
placa de radio distal volar)
TPNL-27320-TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 32mm, Ti (sistema de
placa de radio distal volar)
TPNL-27360-TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 36mm, Ti (sistema de
placa de radio distal volar)
TPNL-27400-TS Pinza roscada, sin bloqueo, 2.7mm x 40mm, Ti (sistema de
placa de radio distal volar)
TPFL-23120-TS Pinza roscada, acanalada, bloqueo, 2.3mm x 12mm, Ti (sistema
de placa de radio distal volar)
TPFL-23140-TS Pinza roscada, acanalada, bloqueo, 2.3mm x 14mm, Ti (sistema
de placa de radio distal volar)
t
1
2017 - ';I~ÑO'JYE£jIS 'EJI'ElIjjÍjIS '1('E:N01l}l'1JL'ES'.
I
:Ministen'o áe Sa[uá
Secretaria áe PaCíticas,
CRseufacióne Institutos
':<':N'M.fl.T
TPFL-23160- TS Pinza roscada, acanalada, bloqueo, 2.3mm x 16m m, Ti (sistema
de placa de radio distal volar)
TPFL-23180-TS Pinza roscada, acanalada, bloqueo, 2.3mm x 18mm, Ti (sistema
de placa de radio distal volar)
TPFL-23200-TS Pinza roscada, acanalada, bloqueo, 2.3mm x 20mm, Ti (sistema
de placa de radio distal volar) J
TPFL-23220-TS Pinza roscada, acanalada, bloqueo¡ 2.3mm x 22mm, Ti (si tema
de placa de radio distal volar)
TPFL-23240-TS Pinza roscada, acanalada, bloqueo, 2.3mm x 24mm, Ti (sistema
de placa de radio dlstai volar)
TPFL-23260-TS Pinza roscada, acanalada, bloqueo, 2.3mm x 26mm, Ti (sistema
de placa de radio distal volar)
TPFL-23800- TS Pinza roscada, acanalada, bloqueo, 2.3mm x 28mm, Ti (sistema
de placa de radio distal volar)
TPFL-23300-TS Pinza roscada, acanalada, bloqueo, 2.3mm x 30mm, Ti (sistema
de placa de radio distal volar)
TPFL-23320-TS Pinza roscada, acanalada, bloqueo, 2.3mm x 32mm, Ti (sistema
de placa de radio distal volar) 1
TPFL-23360-TS Pinza roscada, acanalada, bloqueo, 2.3mm x 36m m, Ti (sistema
de placa de radio distal volar)
TPFL-23400- TS Pinza roscada, acanalada, bloqueo, 2.3mm x 40mm, Ti (sistema
de placa de radio distal volar)
17
WBTN-2750- T Arandela, botón, interior 02. 7mm, exterior 05.0mm, Ti (sistema
de placa de radio distai volar)
PDG-AIM-015 Guías AIMing, 1.5mm (sistema de placa de radio distal volar)
KWIR-STD-15127 Cabíe K, 1.5mm x 127mm (sistema de placa de radio distal
volar)
DRLL-SSC-20040 Taladro, lado filoso sólido, 2.0mm x 40mm (sistema de píaca
de radio distai vOlar)
TPDG-THD-DG20 Guía de taladro rosca interna, 2.0mm (sistema de piaca de
radio distal volar)
DPGA-UNV-030 Calibrador de profundidad, universal, 30mm (sistema de placa de
radio distal vOlar)
HNDL-SQC-FXD Mango, SQ pequeño, fijo (sistema de placa de radio distal volar)
PRT-BND-PLRPROTEANpinza de curvaclón (sistema de placa de radio distal
volar)
DRVR-AOS-S20 Llave, rosca, par tope (sistema de placa de radio distal VOlar)
FRCP-BHM-RTC Forceps, soporte de hueso mediano, trinquete (sistema de
placa de radio distal volar)
TPDG-SSD-20 Protector de tejido / guía de taladro, unilateral, 2.0mm
(sistema de placa de radio distal volar)
PRT-MODPROTEANMódulo (sistema de placa de radio distal volar)
STX-CMA-SYS STABLYX,CMCSistema de artroplastía (CMCsistema de
artroplastía)